L = ©

Camping Kategorie A

Stellplatz / campsite “_
Erwachsener adult ' _
Jugendlicher  youth ’ _
Kind chiid | €12 [NEHERNN
Camping Kategorie B
Stellplatz / campsite €29, _
Erwachsener adult €19, _
Jugendlicher  youth €14, _
Kind chid | e12-  [NEIE
Camping Kategorie C
Stellplatz / campsite € 36,- _
Erwachsener adult €19, _
Jugendlicher  youth €14, _
Kind chid | €12- [N

Jugendliche - youth
Kinder - child
Kleinkinder — toddlers

20.12.2019 06.01.2020

10-13,99 Jahre / years
3-9,99 Jahre / years

0 — 2,99 Jahre / years (gratis)

Prelse - Camping

£18-
€16,
€12-
€10,

€23
€16,-
€12-
€10

£32-
€16,
£12-
€10-

08.04.2020

€18,
€16,
€12-
€10,

€23-
€16,
€12-
€10

€32-
£16,
£12-
€10-

29.05.2020

Hunde 5€ / Tag ohne Futter

dogs 5€/ without dog food



25.07. - 30.08. - 12.09. - 26.09. - 03.11.- 05.12. - 19.12. -
29.08.2020 11.09.2020 25.09.2020 02.11.2020 04.12.2020 18.12.2020 09.01.2021

Camping Kategorie A

Stellplatz / campsite €21,- _ €18- €21, _

Erwachsener adult €19 | €21, €16, e19-  [NEEH

Jugendlicher  youth €14 | €16; | €12 e1s-  [Ee

Kind child €12- | €14 | €10, e12-  [NEeN
Camping Kategorie B

Stellplatz / campsite €29, _ €23- €29- _

Erwachsener adult €19, _ €16, €19, _

Jugendlicher youth €14, _ €12, e _

Kind child €12- | €14 | €10, e12- [
Camping Kategorie C

Stellplatz / campsite € 36, _ €32- €36, _

Erwachsener adult €19, _ €16, €19- _

Jugendlicher youth €14, _ €12, €14

Kind child €. [L€ma | eor ez NG

Ab sofort startet unser Bonusprogramm fiir lingere Aufenthalte. Das heiBt fiir euch, dass ihr fiir euren Aufenthalt noch einen Rabatt bekommt.
Treue wird bei uns belohnt... langer bleiben und weniger pro Tag Aufenthalt bezahlen.
Enjoy our new bonus program: That means for you, that you get a discount for your stay. Loyalty is rewarded with us... stay longer, pay less.

Bis 3 Nichte: laut Preisliste / Up to 3 nights: prices as listed

Von 4 — 7 Nichten: Rabatt von 10% auf den Ubernachtungspreis (Ortstaxe und Hunde ausgeschlossen)

4 — 7 nights: 10% discount (taxes and dogs excl.)

Von 8 — 11 Nichten: Rabatt von 15% auf den Ubernachtungspreis (Ortstaxe und Hunde ausgeschlossen)

8 — 11 nights: 15% discount (taxes and dogs excl.)

Ab 12 Nichten und mehr: Rabatt von 20% auf den Ubernachtungspreis (Ortstaxe und Hunde ausgeschlossen)
12 nights and more: 20% discount (taxes and dogs excl.)



